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Otwarte Mistrzostwa Czeladzi o Puchar Burmistrza
Miasta Czeladź w Szachach Szybkich - czytaj całość
W piątek, 11 listopada, zapraszamy na Otwarte Mistrzostwa Czeladzi o Puchar Burmistrza
Miasta Czeladź w Szachach Szybkich.

07 listopada 2022 Otwarte Mistrzostwa Czeladzi o Puchar Burmistrza Miasta Czeladź w
Szachach Szybkich - czytaj całość
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Węglowe Q&A - czytaj całość
Pytania i odpowiedzi do ustawy o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw
domowych

04 listopada 2022 Węglowe Q&A - czytaj całość

Informacja o przystąpieniu Gminy Czeladź do zakupu
paliwa stałego do dnia 31 grudnia 2022 r. - czytaj całość
Informacja o przystąpieniu Gminy Czeladź do zakupu paliwa stałego do dnia 31 grudnia 2022 r.

04 listopada 2022 Informacja o przystąpieniu Gminy Czeladź do zakupu paliwa stałego do dnia
31 grudnia 2022 r. - czytaj całość

Weź udział w II Czeladzkiej Olimpiadzie Seniorów - czytaj
całość
Lubisz aktywnie spędzać czas? Chcesz poznać nowych przyjaciół o podobnych pasjach? A może
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jesteś ciekawy jak sport i dbanie o własne zdrowie może sprawić, że życie będzie PIĘKNIEJSZE?
Jeżeli tak weź udział w II Czeladzkiej Olimpiadzie Seniorów, która odbędzie się już 19 listopada
2022 r. w hali MOSiR Czeladź.
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Obywatelski monitoring funduszy europejskich - nie
przegap! - czytaj całość
Do Polski już wkrótce powinno trafić ponad 76 mld. euro z budżetu Unii Europejskiej na lata
2021-2027. Ogólnopolska Federacja Organizacji Pozarządowych (OFOP) apeluje do organizacji w
całym kraju o mobilizację oraz do włączenia się w pracę komitetów monitorujących programy
finansowane z funduszy europejskich.

04 listopada 2022 Obywatelski monitoring funduszy europejskich - nie przegap! - czytaj całość

Rozmawiali o zapaleniu płuc - czytaj całość
Za nami kolejna odsłona Czeladzkich Spotkań Medycznych. Tym razem w Kopalni Kultury
mieszkańcy rozmawiali z ekspertem o płucach.
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Udana kwesta na czeladzkich cmentarzach - czytaj
całość
Mieszkańcy Czeladzi i goście po raz kolejny okazali hojność i wsparli odbudowę cennych
nagrobków. W tym roku udało się zebrać 10 tysięcy i 100 złotych.

03 listopada 2022 Udana kwesta na czeladzkich cmentarzach - czytaj całość

W empirowym buduarze - czytaj całość
Miejska Biblioteka Publiczna w Czeladzi zaprasza w piątek, 4 listopada, o godz. 16.30 do
Kamienicy Konarzewskich (ul. Rynek 22), gdzie odbędzie się wyjątkowe wydarzenie pt. „W
empirowym buduarze”.

03 listopada 2022 W empirowym buduarze - czytaj całość

Marszałek Józef Piłsudski w Czeladzi. Wspomnienie
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wizyty sprzed 100 lat - czytaj całość
Muzeum Saturn zaprasza 4 listopada na wernisaż wystawy „Marszałek Józef Piłsudski w
Czeladzi. Wspomnienie wizyty sprzed 100 lat” powstałej z okazji przypadającej w tym roku 100.
rocznicy pobytu Józefa Piłsudskiego w naszym mieście.

03 listopada 2022 Marszałek Józef Piłsudski w Czeladzi. Wspomnienie wizyty sprzed 100 lat -
czytaj całość

Test syren alarmowych na terenie miasta - czytaj całość
Informujemy, że w środę, 2 listopada, na terenie Czeladzi będzie przeprowadzony przegląd i
serwis systemu alarmowego.

02 listopada 2022 Test syren alarmowych na terenie miasta - czytaj całość
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